

TKP'nin SESİ :

1.4.1977 ~~1977~~ (Cuma)

S.D. Bu yayınıımızda haberlerimizden sonra "Bizim Radyo"nun 19. kuruluş yıldönümü" başlıklı yorumumuzu ve TKP MK Politik Büro üyesi Saydan yoldaşın TKP Konya Konferansında okuduğu "Platform" başlıklı rapordan bir bölüm dinliyeceksiniz.

Burası TKP'nin SESİ, D.D. Önce haberlerimizi veriyoruz

"Bizim Radyo"nun 19.Kuruluş Yıldönümü

D.D. Bugünkü yorumumuzda,Bizim Radyo'nun 19.kuruluş yıldönümü dolayısı ile anti-komünizm karşısında radyo yayınlarının önemine değineceğiz.

Bizim Radyo,bundan 19 yıl önce 1 Nisan 1958 yılında kuruldu. O günden bu yana bağımsızlık,demokrasi,barış,toplumsal ilerleme ve sosyalizm yolunda yayınlarını aralıksız sürdürdü.TKP'nin Sesi Radyosu,bu kardeş radyoyu 19.yılında coşkunlukla selamlıyor.

İşbirlikçi burjuvazinin yalan ve demagojiye hız verdiği, demokratik özgürlükleri kısıtladığı,devletin yayın organlarını, radyo ve televizyonunu işgal ettiği bugünkü koşullarda işçi sını-

fının,halkın,ulusal demokratik güçlerin sesini duyuran radyoların varlığı artan bir önem kazanıyor.TKP'nin son Konferansında Bilen yoldaşın okuduğu MK raporu,bu konunun önemle altını çizmiştir.

Bugün TKP'nin yasaklı olması,egemen güçlerin yoğun anti-komünis saldırılarına tümüyle karşı koyma olanaklarını sınırılıyor.Parti,en geniş yığınlara,açıkça,toplantılarla,mitinglerle giderek gerçekleri açıklayamıyor.İllegal komünist basın,derin gizlilik koşullarında günden güne yaygınlaşsa bile,bu milyonlarca emekçiye henüz ulaşamıyor.Legal ilerici basın bile tümü,yani sosyalist,sosyal demokrat,tüm yayın organları bile toptan ancak yarım milyonluk tirajıyla,en fazla birkaç milyon yurttaşın eline ulaşıyor.Sendika basınının da durumu bundan ayrı değildir.Üstelik legal basın gerici-faşist güçlerin artan saldırılarıyla güç durumda kalıyor.

Zorluklarla savaşıyor.Nihayet,yazılı bütün yayınlar,legal,illegal tüm yayın organları günlük gazete dışında uzun aralıklarla çıkıyor. Bütün bunlar,işbirlikçi burjuvazinin muazzam propoganda organları, yığinsal haberleşme araçları karşısında ilerici güçlerin propoganda etkinliğini sınırlıyor.

İşbirlikçi burjuvazinin iktidarı altında,bu iktidarın biçimi ne olursa olsun,yığınların özgür iradeherini tümüyle ortaya koymayışlarında bu dengesiz durum büyük rol oynuyor.İşbirlikçi burjuvazinin demokrasi oyunu,bir bakıma,taşları bağlayıp köpekleri halkın üzerine salmaya benziyor.Demireller bir yandan tüm propoganda organlarına,devlet cihazına dayanarak el koyuyor,sonra da ilericilere "seçim meydanında yarışalım"diye meydan okuyor.Hem propoganda araçlarından yana zayıf,hem de ayaklarına 141-142

gibi faşist yasalarla zincir vurulmuş ilerici güçlerle Demirellerin gerici, faşist güçlerin bu sözde demokratik seçim yarışmasının hiçbir yanı demokratik değildir.

Böylesi bir ortamda Bizim Radyo'nun, TKP'nin Sesi Radyosu'nun taşıdığı büyük işlev kendiliğinden ortaya çıkıyor. Bu radyolar birbirinden ayrımlı olmakla birlikte, ortak olarak ulusal-demokratik güçlerin savaşında büyük bir rol oynuyor. Ondandır ki, gerici-faşist yayın organları hemen her sayılarında, bu radyolara iftiralar yağıdırıyorlar. Varsın egemen güçler komünistlerin, yurtseverlerin, demokratların gür sesini duydukça hırstan kudursunlar. Halkımız, anti-komünizm borazanı TRT'yi değil, gerçeğin sesini, radyolarının başında coşkunlukla ve hiçbir tehditten korkmadan dinlemeye devam edecektir.

Demokratik seçim hükümeti savaşımı günceldir" *bu yazı*

Yurdumuz son birkaç yıldır ağır,bunalımlı bir dönem yaşıyor. Sermayenin en gerici,en saldırgan kesimlerinin arkalamasıyla kurulan gerici,faşist karması Demirel Hükümetinin işbaşına gelmesinde ve eylemlerinde 12 Mart döneminin işkencecileri,elebaşlıları başrolü oynadı.Yerli ve yabancı tekellerin,bankaların,holdinglerin,büyük toprak beylerinin çıkarlarını korumak,aşırı sömürü ve kâr düzenlerini sürdürmek için tek yol,faşistinden şeriatçısına kadar bütün gerici partileri biraraya getirmektir.Demirel hükümetinin iktidarda kalabilmesinin tek yolu ise,faşist baskı ve terörü bütün yurt düzeyinde yaygınlaştırmak,işçi sınıfının/başında yürüdüğü demokrasi,toplumsal kurtuluş ve sosyalizm savaşımını ezmektir.

Demirel hükümeti,iki yıl boyunca,işbirlikçi büyük burjuvazinin toprak ağalarının uzun erimli çıkarlarını korumak ve güvence altına almak için iki önemli konu üzerinde durdu:Birisi DGM yasasını yeniden çıkarmak;diğeri ise,sıkıyönetim ilan etmektir.Karma hükümet, iktidara geldiği ilk günden beri bu iki hedefe ulaşmak istedi.Ve hatta çoğu kez kanlı terör eylemlerine,faşist saldırılara,bu hedeflere ulaşma yönünden planlı bir yoğunluk kazandırıldı.

Büyük burjuvazinin ve politik temsilcilerinin,DGM'ne ve sıkıyönetime bu denli gereksinim duymaları ve bunlara dört elle sarılmaları,egemen sınıfların,gerici güçlerin ülkeyi eskisi gibi yönetemediklerinin açık bir göstergesidir.Onlar egemenliklerini sürdürmede faşist yöntemlere sarılmak,anayasal demokratik kurumlarının elini kolunu bağlamak zorunluluğunu duyuyorlar.

Ne var ki,karma hükümet,iki yıl boyunca çırpındığı DGM ve sıkıyönetim hedeflerine ulaşamadı.İşçi sınıfımız,tüm ulusal ve yurtsever demokratik güçlerin uyanıklığı ve dirençleri karşısında hükümet,ne DGM yasasını parlamentodan geçirebildi,ne de sıkıyönetim ilan edebildi.Bu da yurdumuzda herşeyin artık eskisi gibi gitmediğinin,gidemiyeceğinin açık kanıtıdır.

Ülkemizde ekonomik ve politik bunalım hergün biraz daha derinleşiyor.İşsizlik ve enflasyon durmadan artıyor.İkincisi,birincisinin tedavi yolu olması gerekirken,kapitalizmin dünyada ve Türkiye'de ağırlaşan bunalımı,bunları ikiz kardeş gibi birbirine kenetlemiş durumda.Finansman,kredi ve döviz sıkıntısı,büyük sermaye çevrelerinin günlük şikayetleri durumuna geldi.Her türlü nesnellikten uzak ve keyfi biçimde hazırlanmış olan yeni bütçe işsizlik ve enflasyonu,hayat pahalılığını daha da arttıracacağı,burjuva iktisat-

çılarının bir kesimi tarafından bile kabul ediliyor.Önümüzdeki ayların yeni yeni ekonomik sorunlar getireceği,bunalımı daha da arttıracacağı kesin bir gerçek.

Öte yandan sınıflar savaşımı boydan boya genişliyor.İşçi sınıfıyla,ilerici-demokratik güçlerin eylem birliği daha yoğun,daha özlü biçimlere bürünüyor.Kısaca Türkiye,emperyalist sistem açısından gittikçe daha zayıf bir halke görünümü kazanıyor.

İşte koşulların böylesine değiştiği bir dönemde CIA,yerli ve yabancı tekeller,militarist çevreler,faşist mihraklar yeni yeni oyunların hazırlığı içindeler.Gerici güçler yaklaşan seçimlerde, belki de yönetimi bir daha hiç ele geçirememek üzere yitireceklerini görüyorlar.Bu nedenle,ya Demirel hükümetinin işbaşında kaldığı, ağır baskı ve terör koşulları altında seçimleri yaptırmak,ya da açık faşizme yönelmek amacını güdüyorlar.Bütün sağ basında ~~aynı~~

faşist bir cuntaya açık davetiyeler çıkarılıyor.Faşist darbe uzmanı CIA başkanı ülkemizi gizlice ziyaret ediyor ve yine kamuoyundan gizlenen bir dizi görüşmeler yapıyor.

Önümüzdeki ayların,belki de günlerin yurdumuz açısından kesin bir yol ayrımı niteliği kazanacağı bilinmelidir.Bir yanda emperyalizm ve işbirlikçi büyük burjuvazinin yeni 12 Martlar tezgahlama çabaları,öte yanda,işçi sınıfının,ulusal demokratik güçlerle birlikte geliştirdiği demokrasi kavgası.ı.

Kim kazanacak?Yine bu noktada işçi sınıfımızın gür sesinin bir kez daha yükseldiğini görüyoruz:"İşçi sınıfımız faşist cunta harekâtı karşısında güçlüdür,ne yapacağını bilmektedir ve kimsede olmayan bir silaha sahiptir.Üretim işçi sınıfımızın ellerindedir."
İşçi sınıfımız,15-16 Haziranlarla,DGM direnişiyle sözünün

engel, güçlü bir barikat oluşturabilir. Böyle bir hükümet için savaşımların ~~güncel~~ görevi ulusal, demokratik ve yurtsever güçlerin önünde boylu boyunca durmaktadır. İşçi sınıfının, bütün emekçi yığınların istemi, böylesi bir hükümetin derhal kurulması yönündedir.

İleri, demokratik, halktan yana bir düzene giden yolun bugünkü durağı demokratik bir seçim hükümetinin kurulmasından geçiyor. İşçi sınıfının ve demokratik güçlerin eylem birliği, yığın eylemleri temelinde böylesi bir iktidarın işbaşına gelmesi sağlanabilir. Bu, ileri demokratik bir düzenin kurulması yolunda savaşım veren işçi ve emekçi sınıfların, halkımızın şimdiden güçlü bir kazanımı olacaktır.

O halde tüm ulusal, demokratik güçler, demokratik bir seçim hükümetinin kurulması için işçi sınıfımızın yaptığı çağrıya kulak vermeli, sesini işçi sınıfımızın gür sesine katmalıdır.

eri olduğunu dost-düşman herkese kanıtlamıştır.Faşist cunta heveslilerine karşı bunu bir kez daha kanıtlamaktan elbette geri durmayacaktır.İşçi sınıfımızın bilinç ve örgütlülük düzeyi böylesine sorumlu ve tarihsel bir görevi yerine getirecek kadar olgun ve ileridir.Ama bu gür ses,yalnızca işçi sınıfımızın değil,tüm yurtsever,demokratik ve ulusal güçlerin sesi olmak zorundadır,olmaktadır,olacaktır da...

Türkiye'nin faşizmle demokrasi arasında böylesine kesin bir yol ayrımına geldiği şu günlerde demokratik bir seçim hükümeti sorunu giderek güncel bir sorun haline geliyor.İlerici,demokratik güçlerden oluşan bir seçim hükümeti yalnızca seçimlerin demokratik bir ortamda güvence altında yapılmasını sağlamakla kalmaz,aynı zamanda gittikçe artan faşist darbe tehlikesine karşı önemli bir

LİKİDATÖRLÜĞÜN YENİ BİÇİMLERİ

~~Burjuvazi~~ Türkiyede sınıf savaşında burjuazinin başta gelen amaçlarından biri de Türkiye Komünist Partisini ~~ne~~ ortadan kaldırmak yani likide etmektir. TKP kurulduğundan bu yana burjuazi bu amacından şaşmamıştır. Neden bu böyledir? Böyledir çünkü TKP ^{büyük} burjuazinin egemenliğine son vermek, işçi sınıfının emekçilerin egemenlik ve sosyalist toplum düzenini iktidarını, ~~kurmaktan sosyalizme~~ ^{bu sınıf savaşını} kurmaktan yansır. ~~ne~~ İşçi sınıfını emekçi halkı özgürlüğü kavuşturmayı, büyük sermaye, emperyalizm ikiliğinin sömürü, baskı, terör düzenini yıkmayı amaç edinmiştir. Burjuazinin TKPy'e karşı amansız davranışının, ~~onu~~ ysakalmasının ~~ne~~ likide etmeye çalışmasının, komünistlere karşı yalan ve iftira kampanyası açmasının tek nedeni budur.

~~Yükükburjuazinin~~ Bugünkü seçim düzeyinde / AP genel başkanı ve başbakan Demirel ve yandaşlarının derinleşen bunalımlarını, sebeb oldukları yıkım, işsizlik ve ~~safat~~ yoksulluğun içinden antikomünizmle sıyrılmayı denediklerini de görüyoruz. Yavuz hırsız taktiğinin sökmeyeceğini, hazineyi soyanların, halkın emeğini talan edenlerin, yarlı yabancı tekellere talan ettirenlerin, emperyalizmin harpçı tırmanmasına koşulanların yıkılacağını göreceğiz. Halkımız er geç istediği / gerçekten demokratik, antiemperyalist bir iktidara kavuşacaktır. Seçimleri de bu amaca göre sonuçlandırmak özellikle Demirel hükümeti ile seçimlere gitmemek, onun yerine demokratik, cinayetlere bulaşmamış politikacılar^{demokratik}dan kurulu bir hükümeti işbaşına getirmek bugünün başlıca ~~ana~~ hedefidir.

Büyük burjuazinin ^{bugünkü} hükümeti yıkımı yaklaştıkça TKPy'e karşı saldırısı~~ve~~ onu likide etme çabaları da artıyor. Yeni yeni biçimlere

bürünüyor. TKP-R girişiminin demaske olması ile egemen çevreler yeni yeni TKPler kurdurmak planları oluşturmaya başladılar.

Bunların en yenisini Katgı dergisi ile faşist Bayrak gazetesinin ortak girişiminde görüyoruz. Katgı dergisi ~~XXXXXXXXXX~~ nin sahibi Güran ve Kerim Sadi taraftarları ortaklaşa bir TKPy^e kurmaya giriştiler. Faşist Bayrak gaztesi de 22 Mart tarihli sayısında ~~km~~ Katgıcılarının bu girişiminin propagandasını yapıyor. Böylece Katgıcılarının gerçek yüzleri daha iyi beliriyor. Bunlar burjuazinin TKPyⁱ likide ~~ta~~ etme girişiminin yeni ve karanlık maşalarıdır. ~~ix~~ Amaçları gelişen güçlenen işçi sınıfının savaşımını arkadan vurmak, emperyalizm^e ~~mx~~, büyük burjuaziy^e ~~ikiliğine~~ hizmet etmektir.

Bayrak gazetesini APlⁱ Murat Bayrağın yayın ~~p~~ organıdır. ~~Muraxx~~ Yugoslavyalı olan Murta Bayrak İkinci Dünya Harbi sırasında Yugoslavya Nazi Almanyasının işgalindeyken Hitlercilerle işbirliği yapmış

bu~~nu~~ nedenle de ağır bir cezaya çarptırılmış ^{bu} yıllanmış bir faşist-
tir. ~~Katgıcılar~~ Demirel grubunun yakın adamıdır. İşte katgıcıların
propagandasını yapan, onları kamu oyuna tanıtmaya çalışan, yeni bir
TKP ~~kuruluşu~~ kurulacağını yayan Demirel yakın ^{bu} faşist çevrelerdir.
TKP konferansının başarı ile yapılması, Partinin ~~daha da~~ güçlenmesi,
~~sendikacılar~~ sınıf sendikacılığının ^{daha da} güçlenmesi, işçi sınıfının
ulusal sosyal kurtuluş savaşının yükümlenmek gibi tarihsel ödevi-
ni yerine getirmeye başlaması, büyük sermaye çevrelerini, Demirel
^{İşçilerin Çekilmesi Bu Parti İçinde Katgıcılara Sarılıyor}
hükümetini, emperyalizmi ajanlarını paniğe uğrattıyor. Ama katgıcılar
ın bu çabaları da fiyasko ile sonuçlanacaktır. Parti kadrolarımızın,
militanlarımızın, sempatizanlarımızın bu gerçeği iyi kavramaları
katgıcıları da işçi sınıfının savaşım alanlarında demaske etmeyi
kampanyasına ^{hiç vermedir} ~~girişimleri~~ gerekiyor. Bu gibi bir kampanya sonunda
katgıcıların da hıyanet duvarına çakılacaklarına şüphe etmemek
gerek.